HOSPITAL ROBERTO QUINTERO VILLA ESE MONTENEGRO

Codigo

43
4312
4395

63
6310

51

5101
5102
5103
5104
5107
5111

53

5360
5366
5368

48
4802
4808

58

5802
5810
5890
5895

LEIDY DIANA HERRERA MORA
REPRESENTANTE LEGAL

ESTADO DE RESULTADOS
A 30 DE JUNIO DE 2025
(Cifras en miles de pesos)

Concepto
INGRESOS OPERACIONALES

Venta de Servicios
Servicios de salud

Devoluciones, rebajas y descuentos en venta de servicio: -

COSTO DE VENTAS
Costo de ventas de servicios
Servicios de salud

GASTOS OPERACIONALES

De administracion
Sueldos y Salarios
Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas
Aportes sobre la Némina
Prestaciones sociales
Generales

Provisiones, agotamiento, depreciaciones y a
Depreciacion de propiedad, planta y equipo
Amortizaciones de activos intangibles

Provision, Litigios y Demandas

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Financieros
Ingresos diversos

OTROS GASTOS

Comisiones

Extraordinarios

Gastos diversos

Devoluciones, rebajas, descuentos
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

~

JUN 30
2025
$

6,148,699
6,148,699

6,214,536
65,836.83

__ 2,625183_
2,625,183

2,625,183

2,679,805

1,328,670

167,454
5,228
44,427
28,098
11,569
1,071,895

1,351,136

109,955
125,084
1,116,097

843,710

1,684,771

3,750
1,681,021

1,607,801

4,705
409
1,601,820
867
920,680
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ELIANA GARCIA CASTANO
CONTADOR
T.P. 114517-T



