HOSPITAL ROBERTO QUINTERO VILLA ESE MONTENEGRO ESTADO DE RESULTADOS A 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras en miles de pesos)

Código	Concepto	JUN 30 2025 \$
	INGRESOS OPERACIONALES	6,148,699
43	Venta de Servicios	6,148,699
4312	Servicios de salud	6,214,536
4395	Devoluciones, rebajas y descuentos en venta de servicios -	65,836.83
6	COSTO DE VENTAS	2,625,183
63	Costo de ventas de servicios	2,625,183
6310	Servicios de salud	2,625,183
	GASTOS OPERACIONALES	2,679,805
51	De administración	1,328,670
5101	Sueldos y Salarios	167,454
5102	Contribuciones Imputadas	5,228
5103	Contribuciones Efectivas	44,427
5104	Aportes sobre la Nómina	28,098
5107	Prestaciones sociales	11,569
5111	Generales	1,071,895
53	Provisiones, agotamiento, depreciaciones y a	1,351,136
5360	Depreciación de propiedad, planta y equipo	109,955
5366	Amortizaciones de activos intangibles	125,084
5368	Provision, Litigios y Demandas	1,116,097
	EXCEDENTE (DÉFICIT) OPERACIONAL	843,710
48	OTROS INGRESOS	1,684,771
4802	Financieros	3,750
4808	Ingresos diversos	1,681,021
58	OTROS GASTOS	1,607,801
5802	Comisiones	4,705
5810	Extraordinarios	409
5890	Gastos diversos	1,601,820
5895	Devoluciones, rebajas, descuentos	867
	EXCEDENTE (DÉFICIT) DEL EJERCICIO	920,680

LEIDY DIANA HERRERA MORAREPRESENTANTE LEGAL

ELIANA GARCIA CASTAÑO CONTADOR T.P. 114517-T

Elean Carris @